ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по подведению итогов конкурса «Лучшее предприятие торговли и общественного питания Тулунского района»
г. Тулун                                                                                            05.07.2013 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии
 В.Н. Карпенко – заместитель мэра  Тулунского муниципального района
Заместитель председателя комиссии

О.В. Молоцило – председатель комитета по экономике

Секретарь комиссии

Карпенко Л.М. – заведующая сектором торговли и лицензирования

Члены комиссии:

 Гладун С. А. - ведущий специалист пресс центра администрации

 Дедкова Н.В.-  председатель Совета тулунского Райпо

Лыткина О.Л. – директор ООО «Колосок»

Шумилова С.И. –индивидуальный предприниматель

Повестка:

1.      Подведение итогов конкурса «Лучшее предприятие торговли и общественного питания   Тулунского района».
         Заслушав и обсудив информацию Л.М. Карпенко – заведующей сектором торговли и лицензирования администрации Тулунского муниципального района о предварительных  итогах конкурса «Лучшее предприятие торговли и общественного питания Тулунского района», конкурсная комиссия решила:
· В номинации «Лучший объект торговли Тулунского района» -    магазин товаров повседневного спроса с общей площадью  свыше  100 кв.м., стали:

  1 место –  магазин товаров повседневного спроса «Всё только хорошее», с. Шерагул (ИП  Ботвинко Ольга Владимировна);
 2 место – магазин товаров повседневного спроса № 29, с. Шерагул (Тулунское  Райпо,  председатель Совета Дедкова Наталья Викторовна);

3 место –   магазин  товаров повседневного спроса «Марина», с. Котик  (ИП Ермолаев Владимир Васильевич).

· В номинации «Лучший объект торговли Тулунского района» - магазин товаров повседневного спроса с общей площадью до 100 кв.м., стали:
 1 место –  магазин товаров повседневного спроса «Валентина», п. Ермаки (ИП Сухих Валентина Ивановна);
 2 место – магазин товаров повседневного спроса «Трио», с. Бурхун (ИП Ермолаев Владимир Васильевич);

 3 место – магазин товаров повседневного спроса № 17, с. Ишидей (Тулунское Райпо, председатель Совета Дедкова Наталья Викторовна).
    11. Награждение победителей победителей конкурса
          Конкурсная комиссия решила:
·  Настоящее решение  конкурсной комиссии опубликовать в газете « Земля Тулунская»;

· Победителей конкурса  наградить дипломами и ценными подарками на очередном публичном заседании общественности.

Председатель комиссии                                                     В.Н. Карпенко
Заместитель председателя

комиссии                                                                             О.В.  Молоцило
Секретарь комиссии                                                          Л.М. Карпенко

Члены комиссии:                                                               С.А.  Гладун
                                                                                             Н.В. Дедкова
                                                                                             О.Л. Лыткина

                                                                                             С.И. Шумилова